

ДОГОВІР ПОСТАВКИ ТОВАРУ №

м. Конотоп

"18" березня 2024 р.

Відділ житлово-комунального господарства Кролевецької міської ради, іменований надалі "Покупець", в особі т. в. о. начальника відділу Бурої Юлії Анатоліївни, що діє на підставі Положення з одного боку, та Фізична особа-підприємець Тройна Лариса Миколаївна, іменований надалі "Постачальник", що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію № 26280000000009662 від 10.10.2018 року, з іншого боку, уклали цей Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Відповідно до цього Договору Постачальник зобов'язується передати у власність Покупцю: *АК оз. 2015 30190000-7, Серієв установи, та предмети різні (Запчастина)*

а Покупець зобов'язується прийняти цей Товар і сплатити грошову суму (ціну) згідно накладних.

1.2. Асортимент, кількість, ціна одиниці Товару і загальна сума операції визначаються накладними, що є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ЦІНА ТОВАРУ

2.1. Ціна одиниці Товару включає вартість Товару та упаковки.

2.2. Сума договору складає *400,00 грн* (чотири тисячі вісімсот гривень) грн. *800000*

3. ПРАВА І ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Постачальник зобов'язаний:

3.1.1. Передати Покупцю Товар в обумовленому накладними асортименті і кількості;

3.2. Покупець зобов'язаний:

3.2.1. Забезпечити розвантаження і приймання Товару протягом одного дня з моменту його надходження в місце призначення;

3.2.2. Здійснити перевірку при прийманні Товару по кількості, якості і асортименту, скласти і підписати відповідні документи (акт прийому-передачі, накладну і т.д.);

3.2.3. Сплатити куплений Товар в строк, встановлений Договором.

3.3. У разі невиконання правил, передбачених п.п. 3.2.2., 3.2.3. Постачальник має право відмовитися повністю або частково від задоволення вимог Покупця про передачу йому бракуючої кількості Товару, заміні Товару, не відповідного умовам даного Договору.

3.4. Якщо Постачальник передав Покупцю Товар в кількості, що перевищує вказане в накладній, Покупець зобов'язаний сповістити про це Постачальника в триденний термін з моменту отримання. У разі, коли в даний термін після повідомлення Покупця Постачальник не розпорядиться відповідною частиною Товару, Покупець має право прийняти весь Товар. У разі ухвалення Покупцем Товару в кількості, що перевищує вказане в накладній, додатково прийнятий Товар оплачується за ціною, визначеною для Товару, прийнятого відповідно до накладної, якщо інша ціна не визначена угодою Сторін.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1. Покупець розраховується за одержаний Товар шляхом переказу грошових коштів в національній валюті України на поточний рахунок Постачальника протягом трьох банківських днів з моменту його постачання.

5. ПОРЯДОК ВІДВАНТАЖЕННЯ ТА ДОСТАВКИ

5.1. Товар відвантажується у зазначеному місці та асортименті Постачальником та доставляється до місця призначення Постачальником власними силами та коштами.

5.2. За домовленістю сторін товар може бути відвантажений та доставлений силами Покупця.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За порушення умов цього Договору Сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України. Відшкодуванню підлягають збитки у вигляді прямого збитку і неодержаного прибутку.

6.2. Право власності на куплений Товар переходить до Покупця після підписання відповідних документів (акт прийому-передачі, накладна).

6.3. У разі прострочення сплати Покупцем за договором, останній повинен сплатити пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми простроченого платежу за кожний день прострочення платежу.

6.4. Крім того, за прострочення платежу Покупцем понад 10 робочих днів, сплачується штраф у розмірі 100% від неоплаченої суми.

6.5. Сторони домовились про те, що Постачальник не відповідає самостійно перед покупцем за неякісний товар. Відповідальність за якість та безпеку товару несе виробник даного товару.

7. ФОРС-МАЖОР (ДІЯ ОБСТАВИН НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ)

7.1. Жодна із Сторін не несе відповідальності перед іншою Стороною за невиконання зобов'язань, обумовлене обставинами, що виникли крім волі і бажання Сторін і які не можна передбачати або уникнути, включаючи оголошену або фактичну війну, цивільні хвилювання, епідемії, блокаду, ембарго, землетруси, повені, пожежі і інші стихійні біди.

7.2. Документ, виданий відповідним компетентним органом, є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії обставин непереборної сили.

7.3. Сторона, яка не виконує свого зобов'язання унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна негайно сповістити іншу Сторону про перешкоду і його вплив на виконання зобов'язань за Договором.

8. РОЗВ'ЯЗАННЯ СУПЕРЕЧОК

8.1. Всі суперечки між Сторонами за даною угодою розв'язуються шляхом переговорів.

8.2. При незгоді Сторін, суперечки розв'язуються в господарському суді у відповідності з чинним законодавством України.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір розповсюджується на всі операції між Сторонами протягом дії Договору.

9.2. Термін дії Договору з «18» 03 2024 р. по «31» червня 2024 р.

9.3. Договір може бути розірваний:

9.3.1. За угодою Сторін;

9.3.2. По інших підставах, передбачених цим Договором і чинним законодавством України.

10. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

10.1. Цей Договір складений на двох сторінках в двох екземплярах, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної із Сторін.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Тройна Лариса Миколаївна,
ІПН 2926309027 Платник єдиного
податку

Сумська обл. Конотопський р-н с.
Юрівка, тел. (05447)65695

Рах.№

UA833375680000026001500652692Не

платник ПДВ СУМИ, ОБЛАСНЕ

УПРАВЛІННЯ ОЩАДБАНКУ МФО

337568 Лариса

Ідентифікаційний

номер: 2926309027

Конотоп Сумська обл.

М.П. (Тройна Л.М.)

ПОКУПЕЦЬ:

Відділ житлово-комунального
господарства Кролевецької міської
ради, код ЄДРПОУ 44141907

41300, Сумська обл., м.

Кролевець, вул. Грушевського буд.19

UA668201720344280003000015683

Державна казначейська служба

України

М.П.

(Бура Ю.А.)

СПЕЦИФІКАЦІЯ 18 березня 2024 року

Одержувач:

Відділ Житлово-комунального господарства Кролевецької Міської Ради,
ЄДРПОУ 44141907

Платник:

Відділ Житлово-комунального господарства Кролевецької Міської Ради, телефон: 0971453616;

Сторони виражають свою згоду й дозволяють одна одній, або, за їх дорученням третім особам, здійснювати обробку персональних даних Сторін (інформацію, що може ідентифікувати Сторону) відповідно до законодавства.

№	Найменування ТМЦ, послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума
1	Папір «Xerox Premier», A4, 80 г/м2, клас А, 500 аркушів	шт.	10	185,00	1850,00
2	Папка - реєстратор «ELITE», A4, двостороння, збірна, 70 мм, РР, фіолетова, ТМ Buromax BM.3001-07с	шт.	3	73,58	220,74
3	Папка - реєстратор «ELITE», A4, двостороння, збірна, 50 мм, РР, фіолетова, ТМ Buromax BM.3002-07с	шт.	2	73,58	147,16
4	Папка-швидкозшивач, картонний, A4, 0,40 мм, ТМ Krok 100531	шт.	100	7,26	726,00
5	Папка картонна «Справа», A4, 0,40 мм, без принту 100535	шт.	50	4,93	246,50
6	Файл A4+, 40 мкм, з перфорацією на 11 отворів, фактура «глянець», 100 шт., ТМ Fresh Up FR-20-40-Р	шт.	200	0,90	180,00
7	Біндери для паперу 15 мм, 12 шт., JOBMAX BM.5306	шт.	60	1,00	60,00
8	Біндери для паперу 25 мм, 12 шт., ТМ JOBMAX BM.5304	шт.	48	1,83	87,84
9	Біндери для паперу 51 мм, 12 шт., ТМ JOBMAX BM.5301	шт.	12	6,72	80,64
10	Скріпки, круглі, 28 мм, 100 шт., ТМ Economix E41013	шт.	2	12,55	25,10
11	Скріпки, нікельовані, 50 мм, 100 шт., ТМ Buromax BM.5001	шт.	2	32,60	65,20
12	Ручка «Easy Office Ni», масляна, синя, J. Otten 1101-5022A	шт.	12	7,21	86,52
13	Ампула масляна, синя, ТМ J. Otter 5022-1001	шт.	40	2,29	91,60
14	Скоби № 24/6, ТМ Economix E40302	шт.	2	11,85	23,70
15	Скоби № 10, 1000 шт., ТМ Buromax BM.4401	шт.	10	7,34	73,40
16	Ручка кулькова, синя, ТМ Biefa 927-AA-blu	шт.	20	3,63	72,60
17	Ампула кулькова, синя, ТМ Biefa 927-bl	шт.	40	1,10	44,00

ПДВ не
обкладається

Всього до сплати:

4081,00

ФОП Тройна Л.М.

